
◆入札結果　令和5年9月27日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

㈱龍美建設

東工業㈱ ㈱桑原組 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設

㈱八千代建設

㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲宝家 ㈱八千代建設

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

入札参加業者名(五十音順)

恋路団地1号棟外壁・屋上防水等改修工
事

大月市猿橋町藤崎632番地 ㈱三合 33,090,000 35,965,000

市道大月沢井線法面改修工事 大月市大月町大月地内 ㈱八千代建設 8,920,000 9,030,000

工事等の名称 工事等の場所

R6.2.28～

R5.9.28 R6.1.16～

予定価格（円）

R5.9.28

落札業者名工事期間等

13,610,000

R5.9.28

落札額（円）

R6.2.29

林道富士東部（北）線法面保護工事 大月市梁川町地内 天野工業㈱ 13,400,000


